
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

30^2,202.0  Чернігів :* № 5 6 -О Т Г

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Киїнській сільській раді Чернігівського району Чернігівської 
області у комунальну власність Киїнської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 147,1408 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Киїнської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області, 
згідно акту приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на ,земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації- 
начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

56-ОТГ від 30.12.2020

ІІІІІІІІІ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського
призначення із державної у комунальну власність

30.12.2020 ‘ м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від ЗО. 12.2020 № Б €  -ОТГ передає із державної власності, а Киїнська 
сільська рада Чернігівського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Киїнської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Киїнської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

злоца комісі'Дз ліквідації - начальник 
вління Держгеокадастру 

асті

ександр СТАРЧЕНКО

__

Киїнс>дийюільський голова 
Ч9ргнгів^кргб;йайону 
Д Й рнІГГВСЬКО І^Й ^СТІ

\ і  4
Андрій ГОЛОВАЧ

і н К

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

56-ОТГ від 30.12.2020



Додаток до Акту від 30.12.2020

№  з/п
Кадастровий номер  
зем ел ьн ої ділянки

М ісц е розташ ування зем ельної 
д іл я нки  (область, район, рада)

П лощ а
(та)

Ц ільове призначення зем ельної 
ділянки  (код, назва)

Відомості про обтяження  
речових прав на зем ельну  

ділянку

Відомості про обм еж ення у 
використанні зем ельної 

ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 7 0
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с ільська  р ада
61,8321

01 .01  Д л я  веденн я товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

2 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 3 3
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігів ськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  рада
11,4011

01 .01  Д л я  веденн я товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутн і Н е зареєстрован о

3 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 3 0
"Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  р ад а
19 ,9829

01 .01  Д л я  веденн я товарн ого  

с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва
В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

4 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 3 9
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  р ад а
7 ,0 2 0 6

01 .01  Д л я  веденн я товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутн і Н е зареєстрован о

5 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 2 4
Ч е р н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігів ськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  р ад а
3 ,6075

01 .01  Д л я  ведення товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

6 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 3 5
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігів ськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  рада
7 ,4083

01.01  Д л я  веденн я товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

7 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 3 7
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігів ськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  р ад а
4 ,1191

01 .01  Д л я  веденн я товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

8 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 5 :0 0 0 :9 3 2 5
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  рада
4 ,2 0 4 7

01.01  Д л я  веденн я товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар сь к о го  ви робн и ц тва

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о



9 7 4 2 5 5 8 3 4 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 0 0 9
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р-н , 

К и їн ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,6 7 0 2

01.01 Д л я  веденн я товарн ого  
с ільсько го сп о д ар сько го  ви ро б н и ц тва

В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

10 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :5 5 9 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів сь ки й  р-н , 

Ш есто в и ц ька  с іл ьськ а  р ад а
0 ,1000 01 .05  Д л я  ін ди в ідуальн ого  сад івн и ц тва В ідсутн і

о хорон н а  зон а  н авколо  
(вздовж ) о б 'єк та  ен ер гети ч н о ї 

си стем и  0 ,0105  га, 0 ,0 1 3 0 га

11 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :5 6 2 7
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р -н , 

Ш есто в и ц ька  с іл ьськ а  р ад а
0 ,1000 01 .05  Д л я  ін д и в ід уальн ого  сад івн и ц тва В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

12 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 2 6 9
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р -н , 

Ш есто в и ц ька  с іл ьськ а  р ад а
0 ,1000 01 .05  Д л я  ін ди в ідуальн ого  сад івн и ц тва В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

13 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :8 0 3 6
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р -н , 

Ш есто в и ц ьк а  с ільська  р ад а
3 ,6675

01.01  Д л я  веденн я товарн ого  
с ільсько го сп о д ар сько го  ви роб н и ц тва

орен д а , Т О В  "С ІВ Е Р  Г Р Е Й Н ”, 
17 .06 .2020

О хоронн а зо н а  н ав ко л о  об 'єк та  
к ультурн о ї сп ад щ и н и

14 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :8 0 3 7
Ч ер н іг ів сь к а  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р-н , 

Ш есто в и ц ьк а  с ільська  р ад а
5 ,3283

01.01 Д ля  веден н я  товарн ого  

с ільсько го сп о д ар сько го  ви ро б н и ц тва
орен д а , Т О В  "С ІВ Е Р  Г РЕ Й Н ", 

17 .06 .2020

О хорон н а зо н а  н ав ко л о  о б 'єк та  

культурн о ї сп ад щ и н и

15 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :4 2 6 4
Ч ер н іг ів сь ка  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р -н , 

Ш есто в и ц ьк а  с іл ьськ а  р ад а
7 ,1804

01.01  Д л я  веденн я товарн ого  

с іл ьсько го сп о д ар сь ко го  ви робн и ц тва
орен да , Т О В  "С ІВ Е Р Г РЕ Й Н ", 

17 .06 .2020
О хоронн а зо н а  н ав ко л о  о б 'єк та  

к ультурн о ї сп ад щ и н и

16 7 4 2 5 5 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :3 0 0 4
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів сь ки й  р-н , 

Ш есто в и ц ька  с іл ьськ а  р ад а
0 ,3606

01 .01  Д л я  веден н я  товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сь ко го  ви ро б н и ц тва

орен да , С уп рун ен ко  Т ам ара  
О лек сан д р івн а , 20 .0 3 .2 0 1 7 , 5 

рок ів
Н е  зар еєстр о ван о

17 7 4 2 5 5 8 6 0 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 0 0 1
Ч ер н іг ів ська  обл. Ч ер н іг ів сь к и й  р -н , 
Т р и святсь к о сло б ід сь к а  с іл ьськ а  р а д а

8 ,0575 16 .00  Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

ВСЬОГО 147,1408

■ начальник Головного 
■о кадастру у Чернігівській області

Олександр СТАРЧЕНКО

Киїнський Сілбсь/ /  ^  <о
Чернігів^крі<)6ла</ 7 

І »

XV ^  У/ ЧІ

Ва.ЧерНігівського району
■V • <5

Андрій ГОЛОВАЧ


